
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34912561X RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 34997587M TABOADA RIBAO, CELSO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 34983736T VILA SEARA, ROI XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 36096681K MACHADO GONZALEZ, ANTONIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,80  
5 76729402E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XII TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
6 44463607F DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,40  
7 77597175M ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA XII TRABALLOS FORESTAIS 31,60  
8 76912616H VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XII TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
9 44489890R GUERRA FREIRE, ISMAEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
10 44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
11 44477917B DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
12 34265819M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
13 34928825J VAZQUEZ TABOADA, JOSE XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
14 34994717X LORENZO QUINTAS, JOSE EMILIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
15 44481551B CAMPERO DORADO, ROSA MARIA XII TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
16 76581865F LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL XII TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
17 76721554V RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
18 34958634Z CARBALLO CONDE, ESTEBAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
19 44479302Q RODRIGUEZ MARQUEZ, DIEGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
20 44456727G GONZALEZ RODRIGUEZ, LOIS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
21 44469635D CARNERO SARMIENTO, IVAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20 Si
22 34937882P PEREZ ALFONSO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
23 44451254M LORENZO NOVOA, JESUS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
24 34990802M BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
25 44458240E BOVEDA VAZQUEZ, JULIAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
26 76775592M QUINTAS CONDE, MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
27 44454898S PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XII TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
28 76719980F GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO XII TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
29 44451188P LOPEZ CORRAL, JACOBO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 11856122J MARRA GOMEZ, VICTOR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
31 44451739F MARTINEZ PEREZ, IGNACIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32 34973934L MELON RODRIGUEZ, RAFAEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33 44484518B OTERO CID, ROBERTO CARLOS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34 34984476G PEÑA CID, ELADIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 76702516T PEREIRA FERNANDEZ, DULCINEA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 44473905R PEREZ RODRIGUEZ, CESAR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 44474111T PEREZ ALVAREZ, MIGUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 44469095K PEREZ GONZALEZ, ANDRES XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 44446728X POMBAR QUEVEDO, ROBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 34623957X REINALDO PANTIN, MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 34937271H RODRIGUEZ VAZQUEZ, BENITO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 44455307X RODRIGUEZ CONDE, PILAR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 44462545A ROMERO NOVOA, JESUS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 44448305T SANDE GONZALEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 34953065B SANTOS LOPEZ, CAMILO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 44452934Y SANTOS FERNANDEZ, IVAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 44494156N VARELA PAVON, HUGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 76825202G VAZQUEZ ALONSO, KILIAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 44490016N VILLAR PROL, DIEGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 34954291H YAÑEZ ALVAREZ, JULIO CESAR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 76717668H ALONSO RODRIGUEZ, ALFREDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 34924962Z ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 34985302W ALVAREZ IGLESIAS, RAFAEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 34965708G ARIAS  NOVOA,  JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 44468709A BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 44493988M CARBALLO NUÑEZ, JOSE XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 44497384C CID RODRIGUEZ, ADRIAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 44490912B CONDE  PAZOS , DIEGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 44492381P CRUZ GOMEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 34950153C DE DIOS BLANCO, ROSA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 44495593T DIAZ  LOPEZ, BELEN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 44470798E DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 44494876L DOMARCO GALLEGO, MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
64 44467436H DONIS CARBAJALES, RICARDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 34928609G DOPAZO  FERNANDEZ , JESUS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 44447088W FEIJOO AGREGAN, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 76723205N FENTE SOUSA, MARIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 76717358F FERNANDEZ TRABA, FERNANDO BREIXO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 44483675L FERNANDEZ DOPAZO, VICTOR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 44495171S FERNANDEZ  FERNANDEZ, IVAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 34966983Z FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 44493329J FERNANDEZ GONZALEZ, JACOBO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 44485837L FIERRO PEREZ, DANIEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 34960436E FRANCISCO GARCIA, MANUEL ANTONIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 44458370Z GAREA CERNADAS, ANTONIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 44463563D GARRIDO CORTES, JOSÉ BENITO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 44473421T GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 44479488H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 44464723L GONZALEZ RODRIGUEZ, GERSOM XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 44493995N GONZALEZ BERTOA, DIEGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 45159152D GONZALEZ DIAZ, JAVIER XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 34915513H GONZALEZ FERNANDEZ, GERARDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 44462984M IGLESIAS PEREZ, CRISTIAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 44495228A IGLESIAS  SANCHEZ, PABLO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 44476419P FERNANDEZ CARBALLAL, JOSE LUIS XII TRABALLOS FORESTAIS 9,40  
86 76718434W ALVAREZ SOTELO, RAUL XII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
87 44662043E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XII TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
88 36138930L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
89 36168991L ROMAN BECERRA, JUAN ALFONSO XII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
90 76733164N FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
91 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
92 76723615P DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
93 44665011T RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
94 44466472C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA XII TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
95 44494183Q LIMIA CASAS, MIGUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 44457844V LORENZO FERNANDEZ, IVAN XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
97 76730597K MARTINEZ PLAZA, IVAN XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
98 76578960T MORADO PARDO, JOSE ANGEL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
99 44459580M MORGADE DACAL, ANTONIA XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
100 76735610C MOURE RODRIGUEZ, BORJA XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
101 44480149N MULEIRO PONTES, DAVID XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
102 07493152M NAVEIRA GONZALEZ, TOMAS MANUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
103 44450043J NIMO GONZALEZ, JOSE ISAAC XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
104 34985164W NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
105 53188141C PEREZ GOMEZ, ANDRES XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
106 34259998A POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
107 33542795D RODIL LOPEZ, MARTA XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
108 77405103Y ROMERO ACUÑA, RUBEN DARIO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
109 33550767T SANTISO FONTELA, LUCAS XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
110 34968108N COELLO GONZALEZ, MANUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
111 34952130L COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
112 44661712J COSTA MUÑOZ, JESUS XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
113 34995486C DE PLIEGO - VALDES LOSADA, YOLANDA XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
114 44476789X DES GIL, SERAFIN XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
115 32834220H EIROA PEREIRA, EMILIO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
116 34981289Z FALCON BELMONTE, RAUL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
117 34972611F FRANCISCO GONZALEZ, JOAQUIN XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
118 53189880B GARCIA PROL, JOSE XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
119 76728388C GARCIA CID, DAILOS JOSE XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
120 44464433M GARRES CUQUEJO, OSCAR XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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121 76727550X GIRALDO GARCIA, MANUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
122 44484480L GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
123 44489619Y GONZALEZ DOVAL, DANIEL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
124 44459498S GONZALEZ GONZALEZ, FELIPE XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
125 33551379Z IGLESIAS SANJURJO, JORGE XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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07493152M 102 NAVEIRA GONZALEZ, TOMAS MANUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
11856122J 30 MARRA GOMEZ, VICTOR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32834220H 115 EIROA PEREIRA, EMILIO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33542795D 107 RODIL LOPEZ, MARTA XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33550767T 109 SANTISO FONTELA, LUCAS XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33551379Z 125 IGLESIAS SANJURJO, JORGE XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34259998A 106 POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34265819M 12 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
34623957X 40 REINALDO PANTIN, MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34912561X 1 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34915513H 82 GONZALEZ FERNANDEZ, GERARDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34924962Z 52 ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34928609G 65 DOPAZO  FERNANDEZ , JESUS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34928825J 13 VAZQUEZ TABOADA, JOSE XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
34937271H 41 RODRIGUEZ VAZQUEZ, BENITO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34937882P 22 PEREZ ALFONSO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
34950153C 60 DE DIOS BLANCO, ROSA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34952130L 111 COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34953065B 45 SANTOS LOPEZ, CAMILO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34954291H 50 YAÑEZ ALVAREZ, JULIO CESAR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34958634Z 18 CARBALLO CONDE, ESTEBAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
34960436E 74 FRANCISCO GARCIA, MANUEL ANTONIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34965708G 54 ARIAS  NOVOA,  JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34966983Z 71 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34968108N 110 COELLO GONZALEZ, MANUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34972611F 117 FRANCISCO GONZALEZ, JOAQUIN XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34973934L 32 MELON RODRIGUEZ, RAFAEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34981289Z 116 FALCON BELMONTE, RAUL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34983736T 3 VILA SEARA, ROI XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34984476G 34 PEÑA CID, ELADIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34985164W 104 NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34985302W 53 ALVAREZ IGLESIAS, RAFAEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34990802M 24 BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
34994717X 14 LORENZO QUINTAS, JOSE EMILIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
34995486C 113 DE PLIEGO - VALDES LOSADA, YOLANDA XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34997587M 2 TABOADA RIBAO, CELSO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
36096681K 4 MACHADO GONZALEZ, ANTONIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,80  
36138930L 88 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
36168991L 89 ROMAN BECERRA, JUAN ALFONSO XII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44446728X 39 POMBAR QUEVEDO, ROBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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44447088W 66 FEIJOO AGREGAN, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44448305T 44 SANDE GONZALEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44450043J 103 NIMO GONZALEZ, JOSE ISAAC XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44451188P 29 LOPEZ CORRAL, JACOBO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44451254M 23 LORENZO NOVOA, JESUS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
44451739F 31 MARTINEZ PEREZ, IGNACIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44452934Y 46 SANTOS FERNANDEZ, IVAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44454898S 27 PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XII TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
44455307X 42 RODRIGUEZ CONDE, PILAR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44456727G 20 GONZALEZ RODRIGUEZ, LOIS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
44457844V 96 LORENZO FERNANDEZ, IVAN XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44458240E 25 BOVEDA VAZQUEZ, JULIAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
44458370Z 75 GAREA CERNADAS, ANTONIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44459498S 124 GONZALEZ GONZALEZ, FELIPE XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44459580M 99 MORGADE DACAL, ANTONIA XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44460328V 10 IGLESIAS BOO, ALBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
44462545A 43 ROMERO NOVOA, JESUS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44462984M 83 IGLESIAS PEREZ, CRISTIAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44463563D 76 GARRIDO CORTES, JOSÉ BENITO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44463607F 6 DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,40  
44464433M 120 GARRES CUQUEJO, OSCAR XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44464723L 79 GONZALEZ RODRIGUEZ, GERSOM XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44466472C 94 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA XII TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44467436H 64 DONIS CARBAJALES, RICARDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44468709A 55 BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44469095K 38 PEREZ GONZALEZ, ANDRES XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44469635D 21 CARNERO SARMIENTO, IVAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20 Si
44470798E 62 DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44473421T 77 GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44473905R 36 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44474111T 37 PEREZ ALVAREZ, MIGUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44476419P 85 FERNANDEZ CARBALLAL, JOSE LUIS XII TRABALLOS FORESTAIS 9,40  
44476789X 114 DES GIL, SERAFIN XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44477917B 11 DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
44479302Q 19 RODRIGUEZ MARQUEZ, DIEGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
44479488H 78 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44480149N 101 MULEIRO PONTES, DAVID XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44481551B 15 CAMPERO DORADO, ROSA MARIA XII TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
44483675L 69 FERNANDEZ DOPAZO, VICTOR XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44484480L 122 GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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44484518B 33 OTERO CID, ROBERTO CARLOS XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44485837L 73 FIERRO PEREZ, DANIEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44489619Y 123 GONZALEZ DOVAL, DANIEL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44489890R 9 GUERRA FREIRE, ISMAEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
44490016N 49 VILLAR PROL, DIEGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44490912B 58 CONDE  PAZOS , DIEGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44492381P 59 CRUZ GOMEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44493329J 72 FERNANDEZ GONZALEZ, JACOBO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44493988M 56 CARBALLO NUÑEZ, JOSE XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44493995N 80 GONZALEZ BERTOA, DIEGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44494156N 47 VARELA PAVON, HUGO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44494183Q 95 LIMIA CASAS, MIGUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44494876L 63 DOMARCO GALLEGO, MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44495171S 70 FERNANDEZ  FERNANDEZ, IVAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44495228A 84 IGLESIAS  SANCHEZ, PABLO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44495593T 61 DIAZ  LOPEZ, BELEN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44497384C 57 CID RODRIGUEZ, ADRIAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44661712J 112 COSTA MUÑOZ, JESUS XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44662043E 87 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XII TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
44665011T 93 RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
45159152D 81 GONZALEZ DIAZ, JAVIER XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53188141C 105 PEREZ GOMEZ, ANDRES XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53189880B 118 GARCIA PROL, JOSE XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76578960T 98 MORADO PARDO, JOSE ANGEL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76581865F 16 LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL XII TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
76702516T 35 PEREIRA FERNANDEZ, DULCINEA XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76717358F 68 FERNANDEZ TRABA, FERNANDO BREIXO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76717668H 51 ALONSO RODRIGUEZ, ALFREDO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76718434W 86 ALVAREZ SOTELO, RAUL XII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
76719980F 28 GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO XII TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
76721554V 17 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
76723205N 67 FENTE SOUSA, MARIO XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76723615P 92 DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76727550X 121 GIRALDO GARCIA, MANUEL XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76728388C 119 GARCIA CID, DAILOS JOSE XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76729402E 5 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XII TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
76729747E 91 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76730597K 97 MARTINEZ PLAZA, IVAN XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76733164N 90 FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76735610C 100 MOURE RODRIGUEZ, BORJA XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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76775592M 26 QUINTAS CONDE, MANUEL XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76825202G 48 VAZQUEZ ALONSO, KILIAN XII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76912616H 8 VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XII TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
77405103Y 108 ROMERO ACUÑA, RUBEN DARIO XII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77597175M 7 ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA XII TRABALLOS FORESTAIS 31,60  
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